
 

 

UCHWAŁA NR VIII/55/2015 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 11 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/376/2014 Rady Gminy Korzenna z dnia 18 czerwca 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Korzenna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 

i mundurach (Dz.U.Nr.31, poz.130 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminy Korzenna stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLIII/376/2014 Rady Gminy 

Korzenna z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Korzenna 

w § 3 zmienia się zapis ust.1, który po zmianach brzmi: 

- Gmina Korzenna posiada herb, flagę, banner, pieczęć i sztandar 

2. W § 3 dopisuje się ppkt.5 o treści: Sztandarem Gminy Korzenna jest kwadratowy płat tkaniny 

przymocowany do drzewca  koluszkami umocowanymi na szpili, boki obszyte frędzlą złota. Drzewce w górnej 

części zakończone grotem osadzonym na metalowym postumencie z napisem od strony prawej 

„KORZENNA”, od strony lewej „1990-2015”. Prawy płat sztandaru czerwony – po środku wizerunek Orła 

Białego Godła Rzeczypospolitej Polskiej. Lewy płat sztandaru – po środku Herb Gminy Korzenna. Nad herbem 

napis „GMINA KORZENNA”, pod herbem napis „BOGU OJCZYŹNIE SPOŁECZNOŚCI” Wzór sztandaru 

stanowi załącznik nr 8 do niniejszego statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 sierpnia 2015 r.

Poz. 4996


		2015-08-26T13:49:21+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




